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Ferie zimowe w Krakowie to doskonała okazja do odkrywania atrakcji, które łączą rozrywkę, naukę i
niezapomniane emocje. Zarówno rodziny z dziećmi, jak i osoby dorosłe znajdą propozycje na ciekawe i
aktywne spędzenie czasu w mieście.

Z myślą o mieszkańcach i turystach spędzających ferie zimowe w Krakowie Centrum Nauki i Zmysłów
WOMAI przygotowało ofertę skierowaną do różnych grup wiekowych.

Wystawa „W stronę światła”

To wyjątkowe połączenie interaktywnej zabawy i odkrywania nauki. Wystawa zachwyca, pobudza
ciekawość i pozwala spojrzeć na świat z zupełnie nowej perspektywy. Jest jednocześnie ekscytująca i
relaksująca – doskonała zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. To jedna z tych atrakcji edukacyjnych
w Krakowie, które na długo zostają w pamięci.

„W stronę światła – z dzieckiem do lat 6”

Wystawa opiera się głównie na zabawie i naturalnej ciekawości, dzięki czemu jest idealną propozycją
dla najmłodszych. To doskonały wybór, dla szukających atrakcji dla małych dzieci w Krakowie podczas
ferii.

Wystawa „W stronę ciemności” w wersji zimowej

To poruszające i nietuzinkowe doświadczenie, które pozwala wejść do świata osób niewidomych. W
całkowitej ciemności na pierwszy plan wysuwają się zmysły: słuch, zapach i dotyk. Wystawa
przeznaczona jest dla dorosłych oraz rodzin z dziećmi powyżej 9. roku życia i stanowi jedną z
najbardziej wyjątkowych atrakcji w Małopolsce. Do końca lutego WOMAI oferuje wystawę w nowej,
zimowej wersji, pozwalającej spojrzeć na świat niewidomych w tym szczególnym okresie.

„W stronę ciemności – bez dzieci” (również w wersji zimowej)

Dla dorosłych, którzy chcą doświadczyć wystawy w większym skupieniu i poruszyć głębsze, bardziej
refleksyjne tematy, przygotowaliśmy specjalne wejścia bez udziału dzieci. To niecodzienna propozycja
dla par lub grup znajomych.

Ferie pełne eksperymentów

Specjalnie na ferie zimowe zaplanowano godzinne pokazy eksperymentów, odbywające się kilka razy
w tygodniu. Ogień, woda, ciśnienie – wszystko to z bliska i w bezpiecznych warunkach. Pokazy
przeznaczone są dla dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 15 lat wraz z rodzicami.

Bilety na wszystkie atrakcje dostępne są na stronie internetowej.

http://www.womai.pl


 


